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& D§I @ L—['s @’ m&:nsumo

NO documento
Clase documento
Sociedad
Moneda

Suma total

Total modif.

Posiciones doc.

P... Importe total

Numero de CDP
Tipo de compromiso

Compromiso

Fecha Inicial
Fecha Final

Plazo (Dias)

Tipo de pago
Descripcion

Mod. de seleccion
| Descripcién

| BP Beneficiario

| Nombre beneficiario
ID Responsable
Responsable
Numero de CRP

ID Solictante

Solictante

J1 67.284.700
2 9.206.353

Numero de Compromiso

5000671265 &" contabilza
[re] CRP de la vigencia Fecha reserva [02.04.2024]
[1oo1] Secretaria Distrital de H Moneda/T/C cop
Ccop
76.491.053 |
|
Impte.original Importe modif. PosPre

0 ©021202020080585330
0 021202020060363399

67.284.700
9306353

1127

T
04 |

|Fondos

1-100-F0OO1
1-100-F001

Elemento PEP
PM/0125/0001/FUNC
PM/0125/0001/FUNC

|ORDEN DE COMPRA
e
037 2024

T —
loz.04.2024

31.12.2024
e
273

02 1

[ ORDENES DE PAGO

[17
ISELEC. ABREV. MARCO DE PRECIOS
_—— :

1013382573 | Tipo Doc. NIT  Identif. |o01676835

|UNION TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2023
1

[10000z6671

 —
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[1000166909
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Doc.presupuestarios: Visualizar historial consumo
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Marca
5000671265

~ “Pos |Operacién

1 Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Total Facturas/Abonos
Consumo
Impte.pend.

2 Imp.compr.
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Factura/Abono
Total Facturas/Abonos
Consumo
Impte.pend.

Referencia

3000921383 10012024
3000921381 10012024
3000812482 10012024
3000812481 10012024
3000812480 10012024
3000705376 10012024
3000705375 10012024
3000705374 10012024
3000705373 10012024
3000705372 10012024
3000705371 10012024
3000606197 10012024
3000606196 10012024
3000606195 10012024
3000436783 10012024
3000436782 10012024
3000436781 10012024
3000353597 10012024
3000353596 10012024
3000353595 10012024

3000218983 10012025
3001105507 10012024
3001070635 10012024
3000921386 10012024
3000812481 10012024
3000705375 10012024
3000705372 10012024
3000606196 10012024
3000436783 10012024
3000353597 10012024

Consumo moneda doc.

6.794.054
871.714
723.703
264.981

5.393.674
765.297
516.776

5.352.080
768.278
524.299

5.349.098
833.808

1.006.103

5.283.569

1.388.660

5.260.031
857.346
852.225

3.598.046
539.402

67.284.700
67.284.700
0

9.206.353

1.456.214

1.785.516
948.142
531.271
422.883
562.214
582.723
717121
555.895

82.529

7.644.508

7.644.508

1.561.845

Mon. Consumo moneda local ML No relevante (MF) No relevante (ML) Fe.reducc.

CcorP
CoP
CopP
CopP
CopP
CopP
CopP
CopP
Cop
Ccop
Ccop
cop
Ccop
Ccop
Ccop
cop
cop
cop
copP
CcopP
CcopP
CcopP
cop
cop
CcorP
CcorP
CcorP
CoP
CopP
CopP
CopP
CopP
CopP
CopP
CcopP
CcopP
cop

6.794.054
871.714
723.703
264.981

5.393.674
765.297
516.776

5.352.080
768.278
524.299

5.349.098
833.808

1.006.103

5.283.569

1.388.660

5.260.031
857.346
852.225

3.598.046
539.402

67.284.700
67.284.700
0

9.206.353

1.456.214

1.785.516
948.142
531.271
422.883
562.214
582.723
7421
555.895

82.529

7.644.508

7.644.508

1.561.845

cop
cop
cop
cop
cop
Cop
Cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
Cop
Cop
cop
cop
cop
cop

0
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25.11.2024
25.11.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
24.09.2024
24.09.2024
24.09.2024
24.09.2024
24.09.2024
24.09.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
23.06.2024
23.06.2024
23.06.2024
27.05.2024
27.05.2024
27.05.2024

14.03.2025
28.12.2024
20.12.2024
25.11.2024
25.10.2024
24.09.2024
24.09.2024
19.08.2024
23.06.2024
27.05.2024

Fecha doc.
22.11.2024
22.11.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
22.05.2024
27.05.2024
22.05.2024

12.03.2025
27.12.2024
17.12.2024
22.11.2024
22.10.2024
17.09.2024
17.09.2024
15.08.2024
21.06.2024
22.05.2024

Texto Revalorac. Status Estadist.



Visualizar compromiso de gastos: Pant.resumen
& E[;L B @' |I|Consumo

No documento 15000795575 & contabiiza
Clase documento [rp| CRP de la vigencia Fecha reserva [27-12 2024|
Sociedad [1001] Secretaria Distrital de H Moneda/T/C [cop |
Moneda cop
Suma total ‘ §.235.138 |
Total medif. o |
Posiciones doc.

'P... Importe total | Impte.original | Importe modif. PosPre |Fondos ' Elemento PEP |Centro gest_
_11 Ha32 8o T s 0 021202020080585330 1-100-F001 PM/0125/0001/FUNC 0125-01 N
_|2 S0 5E6S) 905.865 0 021202020060363399 1-100-F001 PM/0125/0001/FUNC 0125-01 ~

pos adicion
—|  Nimero de CDP L340 | =
| Tipo de compromiso loa -
| Compromiso |ORDEN DE COMPRA
| Nimero de Compromiso [037 2024 | t
~ |  Fecha Inidal 27.12.2024
| Fecha Final 31.12.2024
| | Plazo (Dias) 4 [
| Tipo de page [0z [
|  Descripcién |orRDENES DE PAGO
| Mod. de seleccién [17 -
Descripcidn SELEC. ABREV. MARCO DE PRECIOS =
| BP Benefidario [1013382573|Tpo Doc. ~ [NTT  |Identf.  [901676835 ' 4k
| Nombre benefidario |[ONTON TEMPORAT. EMINSER SOLOASEQ 2023 1
# 1D Responsable 1000026671 |
Responsable ‘
Nimero de CRP 365
ID Solciante [1000166909 R
Solictante ‘ -
[ 1l5e]




3000218980 10012025

3.896.510

3.896.510

14.03.2025

3000218978 10012025

1.018.715

1.018.715

14.03.2025

4.915.225

4.915.225

4.915.225

4.915.225




